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Usr: 03

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $4,601,064.30 $44,317,357.43 -$977,501.75$45,294,859.18 $3,623,562.55

   ACTIVO CIRCULANTE $4,601,064.30 $14,155,891.36 -$943,717.09$15,099,608.45 $3,657,347.21

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $2,783,323.18 $14,142,344.21 -$939,086.69$15,081,430.90 $1,844,236.49

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $1,817,741.12 $2,439.15 -$4,630.40$7,069.55 $1,813,110.72

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $11,108.00 $0.00$11,108.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $30,161,466.07 -$33,784.66$30,195,250.73 -$33,784.66

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $16,225,837.22 $0.00$16,225,837.22 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $5,166,565.72 $0.00$5,166,565.72 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $119,529.76 $0.00$119,529.76 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$3,729,962.08 $0.00-$3,729,962.08 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $12,379,495.45 -$33,784.66$12,413,280.11 -$33,784.66
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